«Requisita ad validam susceptionem. Non requiritur fides nec probitas suscipientis; ut patet ex sensu ecclesiae, quae semper habuit pro válido sacramentum in haereticis susceptionem, huius tamen substantialem. Excipitur poenitentia, ad cuius valorem requiruntur boni actus poenitentis. Requiritur baptismus pro reliquis sacramentis, quia est sacramentorum ianua (c. 737)» (E. REGATILLO, *o.c.*, 24).

no impiden la validez de los sacramentos. Sólo se requiere que el acto de aceptación sea un acto humano⁶⁵.

Con respecto al tipo de intención requerida en el sujeto, los autores dicen que es suficiente con la intención habitual y en algunos casos —como la penitencia o el matrimonio— la intención virtual⁶⁶. Con respecto a los infantes y los amentes perpetuos que sean capaces de sacramentos pueden recibirlos sin ninguna intención propia, supliendo en ellos la intención de Cristo y de la Iglesia⁶⁷.

Como enseña Regatillo, tampoco es suficiente para la válida recepción del sacramento el hecho de admitir externamente el rito sacramental habiendo disentiimiento interior, como sería el caso de la simulación del sacramento; y pocos son los autores que opinan que esta recepción simulada tiene valor para los sacramentos que imprimen carácter⁶⁸.

Se requiere un acto positivo de la voluntad, no siendo suficiente una voluntad neutral, pasiva, porque no es propio de Dios conferir sus dones a quien positivamente no los quiere recibir. Por ejemplo, la recepción de la Eucaristía

65 Así lo expone Cappello: «Ad valorem sacramenti nulla requiritur in subiecto attentio; nec interna nec, ut improprie vocant, externa. Proinde distractiones, seu involuntariae seu etiam voluntariae, non impediunt valorem sacramentorum. Ratio est, quia subiectum in receptione se habet mere passive, ita ut, qua suscipiens, actum humanum minime ponat; atqui in tantum foret necessaria attentio, in quantum excluderet actionem impossibilem cum actu humano; sed eiusmodi humanus actus in susceptione, qua tali, non habetur; ergo non requiritur attentio. Sufficit enim intentio saltem habitualis, de qua statim. Ceterum palam est, distractiones sedulo esse vitandas; quae, si voluntariae fuerint, certe a peccato, saltem veniali, excusari nequeunt» (F. M. CAPPELLO, *o.c.*, 62).

66 M. C. A. CORONATA., *o.c.*, 62.

«Intentio requiritur in adultis, seu voluntas recipiendi sacramentum; quia Deus non vult adultos sanctificari et iustificari sine ipsorum voluntate» (E. REGATILLO, *o.c.*, 24).

«In adultis, qui habent usum rationis, ad validam sacramentorum receptionem requiritur intentio saltem habitualis. Liquido patet, aliquam intentionem requiri in adulto, quia Deus in praesenti ordine providentiae non vult adultes iustificari vel sanctificari sine ipsorum voluntate et consensu. Porro necessarius est consensus aliquis positivus voluntatis, ut omnes theologi docent; nam egregie notat *Angelicus*, intentionem ideo requiri in suscipiente ut *removeatur impedimentum voluntatis contrariae* respectu sacramenti recipiendi; quae voluntas contraria nonnisi per contrarium voluntatis actum, equidem *positivum*, amoveri potest. At ista subiecti intentio nullum exercet influxum positivum in constitutionem sacramenti, sicut e contrario exercet intentio ministri: requiritur dumtaxat ad removendum prohibens seu obstaculum, ut mera *conditio sine qua non*» (F. M. CAPPELLO, *o.c.*, 62s).